B.\HH.\ D<> C .\IK.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 083 DE 4 DE ABRIL DE 2023.

"Dispõe sobre exoneração de servidora que
menciona e dâ outras providê11cias"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
r~o uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei nº 4365, de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1 º Exonerar a Sra. ADEMILIA GOMES DE RESENDE
OLIVEIRA, portadora do RG nº 091 60078 SSP/MT e CPF nº 495.684.851-04, do Cargo
Comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se às disposições em contrário, em especial os efeitos

1

a portaria Nº 148, de 9 de novembro 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 4 de abril de 2023